
 

Viale delle Scienze, Edificio 12 – 90128 Palermo, PA 
Direzione: (+39) 091 238 99229 – Amministrazione: (+39) 091 238 90805 
e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC: dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

Dipartimento di  
Scienze Umanistiche 
 
Direttrice: Prof. Concetta Giliberto 

 

                                                        

LA DIRETTRICE 

 

VISTO l’avviso rep.  2661 del 27/06/2025 con il quale è stata indetta una 

procedura comparativa per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 5 

incarichi di prestazione d’opera intellettuale per” Docenza presso la 

Scuola di Lingua italiana per Stranieri”; 

 

VISTO che è necessario procedere alla nomina della commissione esaminatrice; 

 

CONSIDERATO che non si prevede di riunire il CdD in tempi brevi; 

 

 

DECRETA 

 

• Di nominare la commissione così composta: Prof. Mari D’Agostino 

(Presidente), Prof. Vincenzo Pinello (Segretario), Prof. Giuseppe Paternostro 

(Componente), Prof. Vito Matranga (Supplente);  

• La commissione si riunirà, in modalità telematica, il giorno 14/07/2025 per la 

valutazione dei titoli e il 24 luglio 2025 alle ore 10 per i colloqui tramite 

piattaforma Google Meet al seguente link: https://meet.google.com/evh-rjza-

vwf 

• La presente pubblicazione ha valore di comunicazione e notifica; 

• Il presente decreto sarà trasmesso ai docenti suindicati; 

• Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del 

Consiglio di Dipartimento; 

 

 

La Direttrice 
                      Prof. Concetta Giliberto 

https://meet.google.com/evh-rjza-vwf
https://meet.google.com/evh-rjza-vwf

		2025-07-11T07:40:14+0000
	Concetta Giliberto




